

Refill Weckglas® Dessert-Sortiment (Art.-Nr. 61299)

Passionsfrucht mit Mascarbone-Crème

Zutaten

Zucker, SAHNE, Dunkle Schokolade (10%)(Kakaomasse, Kakaobutter, Zucker, Emulgator SOJALECITHIN, Vanillearoma), Biskuit(WEIZENMEHL, Zucker, VOLLEI, Wasser, Glukose, Invertzucker, Kakaopulver, Feuchthaltemittel Sorbit, Backpulver, Erbsenmehl, GERSTENRÖSTMALZMEHL, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Konservierungsstoff Calciumpropionat, Kartoffelstärke, MILCHEIWEIß), Wasser, JOGHURT, MASCARPONE (9%), MANDELN, Passionsfrucht (3%), EIGELB, Passionsfrucht-Crispies (1%)(Kakaobutter, Passionsfruchtsaft, Maltodextrin, Orangenpüree, Passionsfruchtpulver), Glukosesirup, Kakao, Säuerungsmittel Zitronensäure, Geliermittel Pektin, Verdickungsmittel (Xanthan, Johannisbrotkernmehl), Dextrose

Kann Spuren enthalten von: KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWefeldioxid und Sulfite in Konzentration >10mg/kg, LUPINE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Refill Weckglas® Dessert-Sortiment (Art.-Nr. 61299)

Cheesecake mit grünem Apfel und Keks

Zutaten

FRISCHKÄSE (20%), Zucker, Wasser, Äpfel (11%), Apfelpüree (11%)(grüne Äpfel, Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), CRÈME FRAÎCHE, SAHNE, BUTTERKEKS (4%)(WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, Dextrose, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Speisesalz, Emulgator Sonnenblumenlecithin), Glukosesirup, PISTAZIEN, BUTTER, Rindergelatine, Zitronenabrieb, Zitronensaft, Säuerungsmittel Zitronensäure, färbendes Lebensmittel(Saflorextrakt, Spirulinakonzentrat), Verdickungsmittel(Xanthan, Johannisbrotkernmehl), Dextrose, Vanille
Kann Spuren enthalten von: KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, LUPINE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Refill Weckglas® Dessert-Sortiment (Art.-Nr. 61299)

Pralinen-Mousse mit Crème

Zutaten

MILCH, SAHNE, Weiße Schokolade(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator (Sonnenblumenlecithin, SOJALECITHIN), Vanillepulver), VOLLEI, Nougat(Zucker, HASELNÜSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), Dunkle Schokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), EIGELB, Brownie (8%)(Zucker, WEIZENMEHL, Kakaopulver, VOLLEIPULVER, modifizierte Stärke, PECANNÜSSE (0,5%), Maismehl, Backpulver, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator(Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Aroma), Rapsöl, Maisstärke, Wasser, Zucker, Rindergelatine, MANDELN, MANDELLIKÖR, Weinbrand(enthält, SULFITE), Bourbon-Vanille, Karamellzucker
Kann Spuren enthalten von: KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE, SENF, SESAM, LUPINE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Stand: 28.04.2024

Refill Weckglas® Dessert-Sortiment (Art.-Nr. 61299)

Rote Beerenfrüchte mit Mascarpone-Crème

Zutaten

Fruchtmischung (30%)(Erdbeeren, Himbeeren, Heidelbeeren, Brombeeren, rote Johannisbeeren, schwarze Johannisbeeren), MASCARPONE (18%), SAHNE, Zucker, MANDELN (7%), Wasser, Biskuit(WEIZENMEHL, Zucker, VOLLEI, Wasser, EIWEIß, Glukose, Feuchthaltemittel Sorbit, Backpulver, Erbsenmehl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Konservierungsstoff Calciumpropionat, Kartoffelstärke, Speisesalz, MILCHEIWEIß, Vanillearoma), HAFERFLOCKEN (3%), Honig (3%), Rindergelatine, Glukosesirup, Zitronenschalen, (gezuckert)(Zucker, Zitronenschalen, Dextrose, Speisesalz, färbendes Lebensmittel(Kurkumaextrakt)), Gewürze, Säuerungsmittel Zitronensäure, Verdickungsmittel(Xanthan, Johannisbrotkernmehl), Dextrose, Geliermittel Pektin, Vanille, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat)

Kann Spuren enthalten von: KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, LUPINE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 28.04.2024